各位

全２ページ

登録速報(２０２４－０２０)

           ２０２３年１２月１９日

クミアイ化学工業株式会社

企 画 普 及 部 普 及 課

登 録 速 報

下記の通り､注意事項変更届けを提出しましたので、ご連絡します。

受付日： ２０２３年１２月１５日

（注意事項は届けを提出した段階で､登録変更となります）

記

１ 農薬の登録番号及び名称

  登録番号：第２３５５４号

  名 称 ：クミアイベネビアОＤ

２ 変更を生じた年月日

  令和５年１２月１５日

３ 変更を生じた事項及び変更の内容

申請書記載事項第８項に(11)4)として以下を追加する。

【変更前】

(11) 本剤を無人航空機による散布に使用する場合は次の注意事項を守ること。

1) 散布は散布機種の散布基準に従って実施すること。

2) 散布に当っては散布機種に適合した散布装置を使用すること。

3) 散布中、薬液の漏れのないように機体の散布配管その他散布装置の

十分な点検を行うこと。

【変更後】

(11) 本剤を無人航空機による散布に使用する場合は次の注意事項を守ること。

1) 散布は散布機種の散布基準に従って実施すること。

2) 散布に当っては散布機種に適合した散布装置を使用すること。

3) 散布中、薬液の漏れのないように機体の散布配管その他散布装置の

十分な点検を行うこと。

4) 周辺作物及び周辺物に飛散しないよう特に注意すること。

４ 変更の理由

  無人航空機による散布時の周辺作物や周辺物への影響を防止するため。

以上